
CORSE

DU SUD

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°2A-2022-148

PUBLIÉ LE  4 OCTOBRE 2022



Sommaire

Directeur Départemental des Territoires  / Direction Départementale des

Territoires

2A-2022-10-03-00001 - Arrêté portant mise en demeure la SAS TS

Promotion de respecter le dispositions du PPRI de Conca (2 pages) Page 4

Direction de la mer et du littoral de Corse / Direction de la mer et du littoral

de Corse

2A-2022-09-30-00003 - 2022-101A Arrêté portant autorisation d'occupation

du DPM (7 pages) Page 7

PREFECTURE CORSE-DU-SUD / Direction de la Coordination des Politiques de

L'Etat  et du Développement Territorial

2A-2022-10-03-00002 - Arrêté préfectoral portant ouverture d'une enquête

publique préalable à l'établissement du plan des servitudes aéronautiques

de dégagement
de l'hélistation du nouveau centre hospitalier d'Ajaccio (6

pages) Page 15

PREFECTURE CORSE-DU-SUD / Direction des Politiques Publiques et des

Collectivités Locales

2A-2022-10-03-00003 - Arrêté préfectoral portant attribution de

l'indemnité due aux régisseurs titulaires des régies d�État placées auprès

des polices municipales des communes de la Corse-du-Sud. (3 pages) Page 22

PREFECTURE CORSE-DU-SUD / Pôle des Polices Administratives

2A-2022-10-03-00012 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection  - ADA location (3 pages) Page 26

2A-2022-10-03-00013 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection  - Camping la baie des voiles (3 pages) Page 30

2A-2022-10-03-00014 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection  - Cinéma le Laetitia (3 pages) Page 34

2A-2022-10-03-00015 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection  - Commune de TAVERA (3 pages) Page 38

2A-2022-10-03-00004 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection  - HESTIA (3 pages) Page 42

2A-2022-10-03-00005 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection  - L'atelier &co (3 pages) Page 46

2A-2022-10-03-00006 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection  - ORSU ARMA (3 pages) Page 50

2A-2022-10-03-00007 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection  - SAS THE KIDS - CRECHE LIVRELLI (3 pages) Page 54

2A-2022-10-03-00008 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection  - SAS THE KIDS - CRECHE ST JEAN (3 pages) Page 58

2



2A-2022-10-03-00009 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection  - SGA (3 pages) Page 62

2A-2022-10-03-00010 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection  - SNC Tabac Carpe Diem (3 pages) Page 66

2A-2022-10-03-00011 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection  - Société insulaire alimentation (3 pages) Page 70

2A-2022-10-03-00021 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection  - SUD CORSE HOTELLERIE (3 pages) Page 74

2A-2022-10-03-00022 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection  - TUNNEL DE VIGGIANELLO (3 pages) Page 78

2A-2022-10-03-00023 - Arrêté portant modification d'autorisation d'un

système de vidéoprotection  - La poste ste lucie de povo (3 pages) Page 82

2A-2022-10-03-00016 - Arrêté portant modification d'autorisation d'un

système de vidéoprotection  - RADISSON Blu (3 pages) Page 86

2A-2022-10-03-00017 - Arrêté portant modification d'autorisation d'un

système de vidéoprotection  - Restaurant Côté Plage (3 pages) Page 90

2A-2022-10-03-00018 - Arrêté portant modification d'autorisation d'un

système de vidéoprotection  - Sofitel (3 pages) Page 94

2A-2022-10-03-00019 - Arrêté portant renouvellement d'autorisation d'un

système de vidéoprotection  - Avis budget Ajaccio (3 pages) Page 98

2A-2022-10-03-00020 - Arrêté portant renouvellement d'autorisation d'un

système de vidéoprotection  - Avis Budget Figari (3 pages) Page 102

2A-2022-10-03-00038 - Arrêté portant renouvellement d'autorisation d'un

système de vidéoprotection  - Crédit Agricole 65crs Napoléon (3 pages) Page 106

2A-2022-10-03-00039 - Arrêté portant renouvellement d'autorisation d'un

système de vidéoprotection  - Crédit Agricole Baléone (3 pages) Page 110

PREFECTURE CORSE-DU-SUD / Secrétariat Général

2A-2022-09-30-00002 - Arrêté DDT2A_sécheresse_Maj 2022 09 30 (4 pages) Page 114

3



Directeur Départemental des Territoires 

2A-2022-10-03-00001

03/10/2022  

Arrêté portant mise en demeure la SAS TS

Promotion de respecter le dispositions du PPRI

de Conca

Directeur Départemental des Territoires  - 2A-2022-10-03-00001 - Arrêté portant mise en demeure la SAS TS Promotion de respecter

le dispositions du PPRI de Conca 4



^ J Direction départementale des territoires
PRÉFET Service Risques Eau Forêt
DE LA CORSE-
DU-SUD
Liberté

Égalité
Fraternité

Arrêté n® du

portant mise en demeure la SAS TS Promotion de
respecter le dispositions du PPRI de Conca

Le Préfet de Corse, préfet de la Corse-du-Sud
Chevalier de la Légion d'Honneur

Commandeur de l'ordre national du Mérite

Vu le Code de l'environnement, et notamment les articles L. 214-1 et suivants, L. 171-7 et
suivants, R. 214-1 et suivants ;

Vu l'arrêté n®02/0518 du 08 novembre 2001, approuvant le plan de prévention des risques
d'inondation (PPRI) sur le territoire de la commune de Conca, dans les bassins versants de
Tarco, Cicollelu etTaffunata ;

Vu le décret n®2004-374 du 29 avril 2004 modifié relatif aux pouvoirs des préfets, à
l'organisation et à l'action des services de l'État dans les régions et les départements ;

Vu le décret du Président de la République du 15 janvier 2021 nommant M. Pierre LARREY,
secrétaire général de la préfecture de la Corse-du-Sud ;

Vu le décret du Président de la République du 15 février 2022 portant nomination
de M. Amaury de SAINT-QUENTIN, préfet hors classe, en qualité de préfet de Corse, préfet
de la Corse-du-Sud ;

Vu l'arrêté n®2A-2022-03-03-00021 du 03 mars 2022, portant délégation de signature à
Monsieur Yves SIMON, directeur départemental des territoires de la Corse-du-Sud ;

Vu le courrier de transmission du rapport de manquement administratif en date du 08 juin
2022, par lequel la direction départementale des territoires informe la SAS TS Promotion de
son manquement aux obligations réglementaires ;

Vu la réponse de la SAS TS Promotion du 13 juin 2022, par laquelle elle s'engage à régulariser
sa situation avant la fin octobre 2022 ;

Vu le rapport de contrôle du 13 septembre 2022 de la direction départementale des territoires
de Corse-du-Sud, constatant l'apport de nouveau matériaux dans la zone inondable du
Cicollelu ;

Considérant que les aménagements réalisés par la SAS TS Promotion, en bordure du ruisseau de
Cicollelu, sur la commune de Conca, contreviennent au règlement du plan de prévention du
risque inondation de Conca ;

PrcH'cdiri.' ilu l:i C orsc-dii-Sud - Pillais l.iiiniv\ Cmiis Napokam - 2I)18S Ajaccin cccicx 9 Slandard : 04.95.11 . 12.13
Ai;cuci! <!cnOral oii\crl du lundi an\ciKircdi de XhdO à llh.iOcldc I3li3(ià i51i3()

Adresse éleeirtuiiqiie : pretecliire d corse-du-siid.aouv.rr - uvv«.corse-d»-sud.a>niv.l"r

Directeur Départemental des Territoires  - 2A-2022-10-03-00001 - Arrêté portant mise en demeure la SAS TS Promotion de respecter

le dispositions du PPRI de Conca 5



Considérant qu'il convient dès lors d'imposer è la SAS TS Promotion de respecter les dispositions
dudit PPRI, en application de l'article L. 171-8 du Code de l'environnement ;

Sur proposition de ia chef du service risques, eau, forêt

ARRETE

Article V - Mise en demeure

La SAS TS Promotion, domiciliée Chez SICO Groupe, ZAC de Campo Vallone, 20 620
BIGUGLIA, est mise en demeure de respecter les dispositions du règlement du plan de
prévention du risque inondation (PPRI) de Conca, dans un délai de 1 mois à compter de la
notification du présent acte.

Cette mise en conformité passe par l'évacuation des terres, matériaux et déchets
apportés en zones d'aléa modéré, fort et très fort dudit PPRI.

Article 2 - Sanctions

S'il n'est pas déféré à la mise en demeure de l'article dans le délai imparti, les
sanctions prévues au II de l'article L. 171-8 du Code de l'environnement pourront être
appliquées à la SASTS Promotion.

Article 3 - Publicité

Le présent arrêté sera notifié à la SAS TS Promotion et publié aux actes administratifs du
département. Le présent arrêté sera affiché en mairie de Conca pendant un délai
minimum d'un mois. Le certificat d'affichage témoignant de l'accomplissement de cette
mesure, signé par le maire de Conca, sera adressé à la direction départementale des
territoires, service risques eau forêt - terre plein de la gare - 20 302 Ajaccio Cedex 9.

Article 4 - Exécution

Le directeur départemental des territoires et le maire de Conca sont chargés, chacun en
ce qui le concerne, de l'exécution du présent arrêté qui sera publié au recueil des actes
administratifs de la préfecture de la Corse-du-Sud

ntal

r toires

Voies et délais de recours - Conformément aux dispositions des articles R. 421-1 à R.. 421-5 du code de
justice administrative, le présent arrêté peut faire l'objet d'un recours contentieux devant le tribunal
administratif de Bastia dans le délai de deux mois à compter de sa notification ou de sa publication.

Directeur Départemental des Territoires  - 2A-2022-10-03-00001 - Arrêté portant mise en demeure la SAS TS Promotion de respecter

le dispositions du PPRI de Conca 6



Direction de la mer et du littoral de Corse

2A-2022-09-30-00003

30/09/2022  

2022-101A Arrêté portant autorisation

d'occupation du DPM

Direction de la mer et du littoral de Corse - 2A-2022-09-30-00003 - 2022-101A Arrêté portant autorisation d'occupation du DPM 7



Direction de la mer et du littoral de Corse - 2A-2022-09-30-00003 - 2022-101A Arrêté portant autorisation d'occupation du DPM 8



Direction de la mer et du littoral de Corse - 2A-2022-09-30-00003 - 2022-101A Arrêté portant autorisation d'occupation du DPM 9



Direction de la mer et du littoral de Corse - 2A-2022-09-30-00003 - 2022-101A Arrêté portant autorisation d'occupation du DPM 10



Direction de la mer et du littoral de Corse - 2A-2022-09-30-00003 - 2022-101A Arrêté portant autorisation d'occupation du DPM 11



Direction de la mer et du littoral de Corse - 2A-2022-09-30-00003 - 2022-101A Arrêté portant autorisation d'occupation du DPM 12



Direction de la mer et du littoral de Corse - 2A-2022-09-30-00003 - 2022-101A Arrêté portant autorisation d'occupation du DPM 13



Direction de la mer et du littoral de Corse - 2A-2022-09-30-00003 - 2022-101A Arrêté portant autorisation d'occupation du DPM 14



PREFECTURE CORSE-DU-SUD

2A-2022-10-03-00002

03/10/2022  

Arrêté préfectoral portant ouverture d'une

enquête publique préalable à l'établissement du

plan des servitudes aéronautiques de

dégagement

de l'hélistation du nouveau centre hospitalier

d'Ajaccio

PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-10-03-00002 - Arrêté préfectoral portant ouverture d'une enquête publique préalable à

l'établissement du plan des servitudes aéronautiques de dégagement

de l'hélistation du nouveau centre hospitalier d'Ajaccio

15



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-10-03-00002 - Arrêté préfectoral portant ouverture d'une enquête publique préalable à

l'établissement du plan des servitudes aéronautiques de dégagement

de l'hélistation du nouveau centre hospitalier d'Ajaccio

16



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-10-03-00002 - Arrêté préfectoral portant ouverture d'une enquête publique préalable à

l'établissement du plan des servitudes aéronautiques de dégagement

de l'hélistation du nouveau centre hospitalier d'Ajaccio

17



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-10-03-00002 - Arrêté préfectoral portant ouverture d'une enquête publique préalable à

l'établissement du plan des servitudes aéronautiques de dégagement

de l'hélistation du nouveau centre hospitalier d'Ajaccio

18



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-10-03-00002 - Arrêté préfectoral portant ouverture d'une enquête publique préalable à

l'établissement du plan des servitudes aéronautiques de dégagement

de l'hélistation du nouveau centre hospitalier d'Ajaccio

19



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-10-03-00002 - Arrêté préfectoral portant ouverture d'une enquête publique préalable à

l'établissement du plan des servitudes aéronautiques de dégagement

de l'hélistation du nouveau centre hospitalier d'Ajaccio

20



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-10-03-00002 - Arrêté préfectoral portant ouverture d'une enquête publique préalable à

l'établissement du plan des servitudes aéronautiques de dégagement

de l'hélistation du nouveau centre hospitalier d'Ajaccio

21



PREFECTURE CORSE-DU-SUD

2A-2022-10-03-00003

03/10/2022  

Arrêté préfectoral portant attribution de

l'indemnité due aux régisseurs titulaires des

régies d�État placées auprès des polices

municipales des communes de la Corse-du-Sud.

PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-10-03-00003 - Arrêté préfectoral portant attribution de l'indemnité due aux régisseurs

titulaires des régies d�État placées auprès des polices municipales des communes de la Corse-du-Sud. 22



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-10-03-00003 - Arrêté préfectoral portant attribution de l'indemnité due aux régisseurs

titulaires des régies d�État placées auprès des polices municipales des communes de la Corse-du-Sud. 23



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-10-03-00003 - Arrêté préfectoral portant attribution de l'indemnité due aux régisseurs

titulaires des régies d�État placées auprès des polices municipales des communes de la Corse-du-Sud. 24



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-10-03-00003 - Arrêté préfectoral portant attribution de l'indemnité due aux régisseurs

titulaires des régies d�État placées auprès des polices municipales des communes de la Corse-du-Sud. 25



PREFECTURE CORSE-DU-SUD

2A-2022-10-03-00012

03/10/2022  

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection  - ADA location

PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-10-03-00012 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection  - ADA location 26



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-10-03-00012 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection  - ADA location 27



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-10-03-00012 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection  - ADA location 28



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-10-03-00012 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection  - ADA location 29



PREFECTURE CORSE-DU-SUD

2A-2022-10-03-00013

03/10/2022  

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection  - Camping la baie des voiles

PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-10-03-00013 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection  - Camping la baie

des voiles 30



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-10-03-00013 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection  - Camping la baie

des voiles 31



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-10-03-00013 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection  - Camping la baie

des voiles 32



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-10-03-00013 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection  - Camping la baie

des voiles 33



PREFECTURE CORSE-DU-SUD

2A-2022-10-03-00014

03/10/2022  

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection  - Cinéma le Laetitia

PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-10-03-00014 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection  - Cinéma le Laetitia 34



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-10-03-00014 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection  - Cinéma le Laetitia 35



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-10-03-00014 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection  - Cinéma le Laetitia 36



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-10-03-00014 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection  - Cinéma le Laetitia 37



PREFECTURE CORSE-DU-SUD

2A-2022-10-03-00015

03/10/2022  

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection  - Commune de TAVERA

PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-10-03-00015 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection  - Commune de

TAVERA 38



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-10-03-00015 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection  - Commune de

TAVERA 39



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-10-03-00015 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection  - Commune de

TAVERA 40



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-10-03-00015 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection  - Commune de

TAVERA 41



PREFECTURE CORSE-DU-SUD

2A-2022-10-03-00004

03/10/2022  

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection  - HESTIA

PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-10-03-00004 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection  - HESTIA 42



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-10-03-00004 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection  - HESTIA 43



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-10-03-00004 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection  - HESTIA 44



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-10-03-00004 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection  - HESTIA 45



PREFECTURE CORSE-DU-SUD

2A-2022-10-03-00005

03/10/2022  

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection  - L'atelier &co

PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-10-03-00005 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection  - L'atelier &co 46



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-10-03-00005 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection  - L'atelier &co 47



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-10-03-00005 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection  - L'atelier &co 48



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-10-03-00005 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection  - L'atelier &co 49



PREFECTURE CORSE-DU-SUD

2A-2022-10-03-00006

03/10/2022  

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection  - ORSU ARMA

PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-10-03-00006 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection  - ORSU ARMA 50



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-10-03-00006 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection  - ORSU ARMA 51



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-10-03-00006 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection  - ORSU ARMA 52



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-10-03-00006 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection  - ORSU ARMA 53



PREFECTURE CORSE-DU-SUD

2A-2022-10-03-00007

03/10/2022  

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection  - SAS THE KIDS - CRECHE

LIVRELLI

PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-10-03-00007 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection  - SAS THE KIDS -

CRECHE LIVRELLI 54



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-10-03-00007 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection  - SAS THE KIDS -

CRECHE LIVRELLI 55



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-10-03-00007 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection  - SAS THE KIDS -

CRECHE LIVRELLI 56



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-10-03-00007 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection  - SAS THE KIDS -

CRECHE LIVRELLI 57



PREFECTURE CORSE-DU-SUD

2A-2022-10-03-00008

03/10/2022  

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection  - SAS THE KIDS - CRECHE ST

JEAN

PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-10-03-00008 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection  - SAS THE KIDS -

CRECHE ST JEAN 58



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-10-03-00008 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection  - SAS THE KIDS -

CRECHE ST JEAN 59



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-10-03-00008 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection  - SAS THE KIDS -

CRECHE ST JEAN 60



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-10-03-00008 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection  - SAS THE KIDS -

CRECHE ST JEAN 61



PREFECTURE CORSE-DU-SUD

2A-2022-10-03-00009

03/10/2022  

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection  - SGA

PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-10-03-00009 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection  - SGA 62



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-10-03-00009 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection  - SGA 63



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-10-03-00009 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection  - SGA 64



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-10-03-00009 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection  - SGA 65



PREFECTURE CORSE-DU-SUD

2A-2022-10-03-00010

03/10/2022  

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection  - SNC Tabac Carpe Diem

PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-10-03-00010 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection  - SNC Tabac

Carpe Diem 66



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-10-03-00010 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection  - SNC Tabac

Carpe Diem 67



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-10-03-00010 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection  - SNC Tabac

Carpe Diem 68



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-10-03-00010 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection  - SNC Tabac

Carpe Diem 69



PREFECTURE CORSE-DU-SUD

2A-2022-10-03-00011

03/10/2022  

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection  - Société insulaire alimentation

PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-10-03-00011 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection  - Société insulaire

alimentation 70



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-10-03-00011 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection  - Société insulaire

alimentation 71



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-10-03-00011 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection  - Société insulaire

alimentation 72



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-10-03-00011 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection  - Société insulaire

alimentation 73



PREFECTURE CORSE-DU-SUD

2A-2022-10-03-00021

03/10/2022  

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection  - SUD CORSE HOTELLERIE

PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-10-03-00021 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection  - SUD CORSE

HOTELLERIE 74



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-10-03-00021 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection  - SUD CORSE

HOTELLERIE 75



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-10-03-00021 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection  - SUD CORSE

HOTELLERIE 76



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-10-03-00021 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection  - SUD CORSE

HOTELLERIE 77



PREFECTURE CORSE-DU-SUD

2A-2022-10-03-00022

03/10/2022  

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection  - TUNNEL DE VIGGIANELLO

PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-10-03-00022 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection  - TUNNEL DE

VIGGIANELLO 78



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-10-03-00022 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection  - TUNNEL DE

VIGGIANELLO 79



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-10-03-00022 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection  - TUNNEL DE

VIGGIANELLO 80



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-10-03-00022 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection  - TUNNEL DE

VIGGIANELLO 81



PREFECTURE CORSE-DU-SUD

2A-2022-10-03-00023

03/10/2022  

Arrêté portant modification d'autorisation d'un

système de vidéoprotection  - La poste ste lucie

de povo

PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-10-03-00023 - Arrêté portant modification d'autorisation d'un système de vidéoprotection  -

La poste ste lucie de povo 82



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-10-03-00023 - Arrêté portant modification d'autorisation d'un système de vidéoprotection  -

La poste ste lucie de povo 83



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-10-03-00023 - Arrêté portant modification d'autorisation d'un système de vidéoprotection  -

La poste ste lucie de povo 84



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-10-03-00023 - Arrêté portant modification d'autorisation d'un système de vidéoprotection  -

La poste ste lucie de povo 85



PREFECTURE CORSE-DU-SUD

2A-2022-10-03-00016

03/10/2022  

Arrêté portant modification d'autorisation d'un

système de vidéoprotection  - RADISSON Blu

PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-10-03-00016 - Arrêté portant modification d'autorisation d'un système de vidéoprotection  -

RADISSON Blu 86



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-10-03-00016 - Arrêté portant modification d'autorisation d'un système de vidéoprotection  -

RADISSON Blu 87



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-10-03-00016 - Arrêté portant modification d'autorisation d'un système de vidéoprotection  -

RADISSON Blu 88



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-10-03-00016 - Arrêté portant modification d'autorisation d'un système de vidéoprotection  -

RADISSON Blu 89



PREFECTURE CORSE-DU-SUD

2A-2022-10-03-00017

03/10/2022  

Arrêté portant modification d'autorisation d'un

système de vidéoprotection  - Restaurant Côté

Plage

PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-10-03-00017 - Arrêté portant modification d'autorisation d'un système de vidéoprotection  -

Restaurant Côté Plage 90



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-10-03-00017 - Arrêté portant modification d'autorisation d'un système de vidéoprotection  -

Restaurant Côté Plage 91



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-10-03-00017 - Arrêté portant modification d'autorisation d'un système de vidéoprotection  -

Restaurant Côté Plage 92



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-10-03-00017 - Arrêté portant modification d'autorisation d'un système de vidéoprotection  -

Restaurant Côté Plage 93



PREFECTURE CORSE-DU-SUD

2A-2022-10-03-00018

03/10/2022  

Arrêté portant modification d'autorisation d'un

système de vidéoprotection  - Sofitel

PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-10-03-00018 - Arrêté portant modification d'autorisation d'un système de vidéoprotection  -

Sofitel 94



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-10-03-00018 - Arrêté portant modification d'autorisation d'un système de vidéoprotection  -

Sofitel 95



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-10-03-00018 - Arrêté portant modification d'autorisation d'un système de vidéoprotection  -

Sofitel 96



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-10-03-00018 - Arrêté portant modification d'autorisation d'un système de vidéoprotection  -

Sofitel 97



PREFECTURE CORSE-DU-SUD

2A-2022-10-03-00019

03/10/2022  

Arrêté portant renouvellement d'autorisation

d'un système de vidéoprotection  - Avis budget

Ajaccio

PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-10-03-00019 - Arrêté portant renouvellement d'autorisation d'un système de vidéoprotection 

- Avis budget Ajaccio 98



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-10-03-00019 - Arrêté portant renouvellement d'autorisation d'un système de vidéoprotection 

- Avis budget Ajaccio 99



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-10-03-00019 - Arrêté portant renouvellement d'autorisation d'un système de vidéoprotection 

- Avis budget Ajaccio 100



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-10-03-00019 - Arrêté portant renouvellement d'autorisation d'un système de vidéoprotection 

- Avis budget Ajaccio 101



PREFECTURE CORSE-DU-SUD

2A-2022-10-03-00020

03/10/2022  

Arrêté portant renouvellement d'autorisation

d'un système de vidéoprotection  - Avis Budget

Figari

PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-10-03-00020 - Arrêté portant renouvellement d'autorisation d'un système de vidéoprotection 

- Avis Budget Figari 102



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-10-03-00020 - Arrêté portant renouvellement d'autorisation d'un système de vidéoprotection 

- Avis Budget Figari 103



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-10-03-00020 - Arrêté portant renouvellement d'autorisation d'un système de vidéoprotection 

- Avis Budget Figari 104



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-10-03-00020 - Arrêté portant renouvellement d'autorisation d'un système de vidéoprotection 

- Avis Budget Figari 105



PREFECTURE CORSE-DU-SUD

2A-2022-10-03-00038

03/10/2022  

Arrêté portant renouvellement d'autorisation

d'un système de vidéoprotection  - Crédit

Agricole 65crs Napoléon

PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-10-03-00038 - Arrêté portant renouvellement d'autorisation d'un système de vidéoprotection 

- Crédit Agricole 65crs Napoléon 106



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-10-03-00038 - Arrêté portant renouvellement d'autorisation d'un système de vidéoprotection 

- Crédit Agricole 65crs Napoléon 107



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-10-03-00038 - Arrêté portant renouvellement d'autorisation d'un système de vidéoprotection 

- Crédit Agricole 65crs Napoléon 108



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-10-03-00038 - Arrêté portant renouvellement d'autorisation d'un système de vidéoprotection 

- Crédit Agricole 65crs Napoléon 109



PREFECTURE CORSE-DU-SUD

2A-2022-10-03-00039

03/10/2022  

Arrêté portant renouvellement d'autorisation

d'un système de vidéoprotection  - Crédit

Agricole Baléone

PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-10-03-00039 - Arrêté portant renouvellement d'autorisation d'un système de vidéoprotection 

- Crédit Agricole Baléone 110



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-10-03-00039 - Arrêté portant renouvellement d'autorisation d'un système de vidéoprotection 

- Crédit Agricole Baléone 111



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-10-03-00039 - Arrêté portant renouvellement d'autorisation d'un système de vidéoprotection 

- Crédit Agricole Baléone 112



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-10-03-00039 - Arrêté portant renouvellement d'autorisation d'un système de vidéoprotection 

- Crédit Agricole Baléone 113



PREFECTURE CORSE-DU-SUD

2A-2022-09-30-00002

30/09/2022  

Arrêté DDT2A_sécheresse_Maj 2022 09 30

PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-09-30-00002 - Arrêté DDT2A_sécheresse_Maj 2022 09 30 114



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-09-30-00002 - Arrêté DDT2A_sécheresse_Maj 2022 09 30 115



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-09-30-00002 - Arrêté DDT2A_sécheresse_Maj 2022 09 30 116



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-09-30-00002 - Arrêté DDT2A_sécheresse_Maj 2022 09 30 117



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-09-30-00002 - Arrêté DDT2A_sécheresse_Maj 2022 09 30 118


